
 
 

Негосударственное аккредитованное частное образовательное учреждение высшего образования 

УРАЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА 

 

Приказ  

 
«11» июня  2015 года                                                                    №  149 Д/И 

 
Об утверждении стоимости образовательных программ  

в Курганском филиале НАЧОУВО «УИЭУиП» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

российской Федерации», Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706, с решением Совета 

Учредителей Института от 28.05.2015 г., протокол № 78/cу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить полную стоимость образовательных программ в Курганском филиале 

НАЧОУВО «УИЭУиП» при приеме на первый курс направлений бакалавриата в 2015/2016 

учебном году: 

Код 

направления 

подготовки 

Наименование 

направления 

подготовки 

Форма 

обучения 

Стоимость обучения за 

первый семестр 2015/2016 

учебного года 

(руб) 

Полная стоимость 

образовательных услуг 

(руб) 

38.03.01 Экономика очная 27500 248000 

38.03.01 Экономика заочная 15000 195000 

40.03.01 Юриспруденция очная 31100 276800 

40.03.01 Юриспруденция заочная 17600 221000 

38.03.02 Менеджмент очная 27500 248000 

38.03.02 Менеджмент заочная 15000 195000 

37.03.01 Психология очная 31100 276800 

37.03.01 Психология заочная 15000 195000 

38.03.05 

Бизнес 

информатика 
очная 27500 248000 

38.03.05 

Бизнес 

информатика 
заочная 15000 195000 

09.03.03 

Прикладная 

информатика 
очная 27500 248000 

09.03.03 

Прикладная 

информатика 
заочная 15000 195000 

 



2. Утвердить полную стоимость образовательных программ в  Курганском филиале НАЧОУВО 

«УИЭУиП» при приеме на первый курс направлений бакалавриата в 2015/2016 учебном году на 

базе высшего образования и среднего профессионального по профилю выбранного направления: 

Код 

направления 

подготовки 

Наименование 

направления 

подготовки 

Форма 

обучения 

Стоимость обучения за 

первый семестр 2015/2016 

учебного года 

Полная стоимость 

образовательных услуг 

(руб) 

40.03.01 Юриспруденция заочная 18300 124800 

38.03.01 Экономика заочная 17100 111000 

  
 

3. Утвердить полную стоимость образовательных программ в  Курганском филиале НАЧОУВО 

«УИЭУиП» для студентов обучающихся на программах специалитета в 2015/2016 учебном году: 

Код 

направления 

подготовки 

Наименование  
Форма 

обучения 

Стоимость обучения за 

первый семестр 2015/2016 

учебного года 

Стоимость обучения за 

второй семестр 

2015/2016 учебного года 

030501.65 Юриспруденция заочная 22000 23000 

 

 

 

 

Ректор          А.М.Асадов 

 


